（第４条関係）

令和  年  月  日

個人情報の取扱いに係る責任体制等の届出書

吹田市長 宛

（会社名）

（所在地）

（代表者名）        印

 令和  年  月  日に契約を締結した「○○業務」について、下記のとおり個人情

報に関する取扱いを定めます。

記

１ 責任体制及び管理責任者

管理

責任者

部署名

役職名及び氏名

【責任体制】（業務関係者の体制等を記載）

２ 個人情報の取扱いの状況に関する報告手順

（１）報告手順

（２）緊急時報告手順